
19.06.2018

1/2

Ogłoszenie nr 500138905-N-2018 z dnia 19-06-2018 r.

Województwo Lubuskie - Zarząd Dróg Wojewódzkich w Zielonej Górze: Przebudowa chodnika
przy ul. Jana Pawła II w m. Żagań w ciągu drogi wojewódzkiej nr 296 w km 25+577 ÷ 25+962

  
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej 
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak 
Numer ogłoszenia: 560032-N-2018

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak 
Numer ogłoszenia: 500120540-N-2018 500127194-N-2018

 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

 
I. 1) NAZWA I ADRES:

Województwo Lubuskie - Zarząd Dróg Wojewódzkich w Zielonej Górze, Krajowy numer
identyfikacyjny 609282000000, ul. Al. Niepodległości  32, 65-042   Zielona Góra, woj. lubuskie,
państwo Polska, tel. 683 280 300, e-mail m.szpakowska@zdw.zgora.pl, faks 683 280 332. 
Adres strony internetowej (url): www.zdw.zgora.pl, www.bip.zdw.zgora.pl 

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: 
Przebudowa chodnika przy ul. Jana Pawła II w m. Żagań w ciągu drogi wojewódzkiej nr 296 w
km 25+577 ÷ 25+962

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy): 
ZDW-ZG-WZA-3310-54/2018

II.2) Rodzaj zamówienia: 
Roboty budowlane

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane: 

1. CHARAKTERYSTYKA DROGI: Klasa techniczna drogi Z Prędkość projektowa 50 km/h
Szerokość chodnika 1,00 – 4,00 m 2. STAN ISTNIEJĄCY: Nawierzchnia chodnika o zmiennej
szerokości 1,00 – 4,00m wykonana jest z płytek betonowych o wymiarach 30x30x5cm.
Aktualnie na chodniku występują nierówności. Na znacznej powierzchni płytki są spękane i
wykruszone. Krawężniki i obrzeża również są w złym stanie technicznym (występują liczne
spękania i wykruszenia). 3. ZAKRES PLANOWANYCH ROBÓT: Zakres planowanych robót
będzie polegał na wymianie istniejącej nawierzchni i zjazdów z płytek betonowych na
nawierzchnię z kostki brukowej betonowej śrutowanej o wymiarach 120x120x80mm koloru
szarego. Wymianie podlega również krawężnik i obrzeża betonowe. Przewiduję się również



19.06.2018

2/2

wymianę ekranów ochronnych (przeciwbłotnych) oraz ogrodzenia segmentowego U-12a.
Przewidywany zakres robót: - powierzchnia chodnika z kostki brukowej betonowej – 1681,00m2
- powierzchnia zjazdów z kostki betonowej – 127,64m2 - długość krawężników betonowych –
834,00m -długość obrzeży betonowych – 317,00m Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia
oraz wymagania techniczne określone zostały w Rozdziale III SIWZ.

II.4) Informacja o częściach zamówienia: 
Zamówienie było podzielone na części: 

nie
II.5) Główny Kod CPV: 45233222-1

 

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów 
nie

III.3) Informacje dodatkowe: 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

Postępowanie / część zostało unieważnione
tak
Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania:
Postępowanie zostało unieważnione na mocy art. 93 ust.1 pkt 1 ustawy Pzp. cyt. „Zamawiający
unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli nie złożono żadnej oferty
niepodlegającej odrzuceniu, albo nie wpłynął żaden wniosek o dopuszczenie do udziału w
postępowaniu od wykonawcy niepodlegającemu wykluczeniu, z zastrzeżeniem pkt 2 i 3.
Uzasadnienie faktyczne: Na postępowanie nie wpłynęła żadna oferta.
 
IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ
 

IV.9.1) Podstawa prawna 
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu 
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami. 


